
 

Arkion utser Fredrik Holmgren till ny VD 
Stockholm, 24 februari 2026 – Arkion meddelar i dag att Fredrik Holmgren tillträder som 
verkställande direktör (VD). Han får i uppdrag att leda bolagets nästa fas med fokus på 
industrialisering, skalning och fortsatt internationell expansion. 

Arkion har under de senaste åren utvecklats från ett drönarfokuserat bolag till en 
leverantör av AI-baserad analys av inspektions- och nätdata för elnätsägare och 
nätoperatörer. Bolaget har etablerat en stark position inom datadrivna arbetssätt för 
underhåll och planering av elnät och har vuxit kraftigt. 

I nästa fas ligger fokus på att skala upp leveranskapaciteten, vidareutveckla 
plattformen och stärka den globala närvaron i takt med en ökande efterfrågan på data 
och analysstöd för att öka driftsäkerhet och effektivitet i elnäten. För att ta detta steg 
tillsätts Fredrik Holmgren, med lång erfarenhet av att skala teknikdrivna verksamheter, 
industrialisera operativa processer och driva kommersiell expansion. Som vd kommer 
han att prioritera en mer förutsägbar och skalbar leverans, ökad genomförandekraft i 
den globala go-to-market-planen samt fortsatt tillväxt. 

Per Dellborg, styrelseordförande i Arkion, säger: ”Bolaget har visat att det har en stark 
produkt i sitt segment. Nu är nästa steg att växla upp kommersialiseringen och 
samtidigt öka effektiviteten i leveransen, med fortsatt tillväxt och hög ambitionsnivå i 
produktutvecklingen. Styrelsen är mycket glad att välkomna Fredrik Holmgren som 
VD.” 

Fredrik Holmgren kommenterar: ”Arkion har byggt en stark position i skärningspunkten 
mellan AI, kritisk infrastruktur och energisystem. Mitt fokus blir att skala verksamheten 
internationellt, öka kundvärdet och stärka hur bolaget levererar plattformen globalt – 
samtidigt som vi behåller tempo och innovationskraft.” 

Skiftet trädde i kraft den 23 februari 2026. Arkion riktar samtidigt ett tack till Louise 
Gauffin för hennes ledarskap och insatser i att utveckla bolaget och lägga grunden för 
fortsatt skalning och internationell expansion. 

Om Arkion 

Arkion erbjuder AI-driven asset analytics för snabbare, mer träffsäkra och hållbara 
inspektioner av infrastruktur i distributions- och transmissionsnät. Lösningen hjälper 
elnätsägare att möta ökande energibehov och stärka driftsäkerhet och resiliens. Med AI 
i kärnan och kvalitetssäkring av experter stödjer Arkion elnätsägare i att digitalisera och 
utveckla sina befintliga nät för ökad effektivitet, tillförlitlighet och hållbarhet. 

 


